CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
                  Estado de São Paulo

Rua Aparecida, 31 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455

E-mail: helton@camaraaracariguama.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 54/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, o
estudo para implantação de Bases da
GCM, fixa ou móvel nos bairros jardim
Brasil e jardim Bela vista.

Senhor Presidente,

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal
junto a Secretaria competente, solicitando o estudo para Implantação de bases da
GCM, fixa ou móvel nos bairros jardim Brasil e jardim Bela vista.

Considerando que, os vários pedidos a este vereador, devido ao alto índice de furto
nestas regiões, como também o alto número de denuncias de trafico de
entorpecentes, assim trazendo a GCM mas próxima dos moradores para as devidas
ações Preventivas e corretivas.

                                                             Sala de sessões 10 de janeiro de 2023

___________________________

HELTON DA VAN
Vereador

                CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
                  Estado de São Paulo

Rua Aparecida, 31 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455

E-mail: helton@camaraaracariguama.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WD0FUJ04119AKD0T
		2023-01-17T12:27:11-0200

		2023-01-17T12:27:11-0200